
Muuramen leidit HimosGolfissa 15.5.2021 

  

”Taas vainioilla täällä nyt kiurun laulu soi, ja lintunen taivaalle liitää, se syöksyy, se karkeloi!” 

Näin alkaa Joel Lehtosen runo Ruiskukka minulle oli rakkaampi kuin ruis… Ja näinhän se on, että 
kiurut ovat ja saapuneet ja kesä on tullut ja leidit ovat saaneet siivet selkäänsä. Vuosien takainen 
perinne (viime vuonna retki jäi väliin) heräsi taas eloon eli matkasimme kevätretkelle, emme öiselle 
emmekä kauas, vaan lähelle ja monille tuttuihin maisemiin: Himosgolfiin. Palo kentille on ollut taas kova 
ja matkalle oli ilmoittautunut yhteensä 41 naista, joista  lopulta kaksi joutui jättäytymään eri syistä pois 
ja mukana oli 39 leidiä.  Koronatilanteen takia kukin matkasi Jämsään omin kyydein, kimpassa,  tai 
yksin henkilöautolla. Jälleennäkemisessä oli suuri riemu,  kun kesäpäivä näytti parastaan ja lämpötila 
huiteli 20 asteen korvilla oli kaikilla mieli korkealla. Etähalaukset ja tervehdykset vaihdettiin ja kukin 
valmistautui kilpailuun (ja kierrokseen, jos ei kilpailla halunnut)omalla tavallaan, rangella tai chippi- ja 
puttigriinillä tai klubitalon terassilla aamukahvia juoden. ”Mitä sinulle kuuluu, oletko ollut terveenä, joko 
olet monta kierrosta pelannut…..kysymykset sinkoilivat puolin ja toisin ja nauru raikui. Kohta olisi lähdön 
aika, ensimmäinen ryhmä starttaisi 10.20. Markus Lahtinen (Himoksen tj) toivotti meidät tervetulleeksi 
ja Gamebookit viriteltiin ja kortteja haettiin cädäriltä.  Hyvää peliä kaikille! 

  

 

 

…..Iltapäivällä ryhmät palailivat kierrokselta ja ilmeet olivat iloisia. Ei kuulunut nurinoita, peli oli edennyt 
sujuvasti ja sääkin oli MELKEIN nappi: jotkut leideistä saivat sadekuuron niskaansa, mutta ilmeet 
pysyivät aurinkoisina! Eikä ihme: tulokset olivat huikeita, kun ajattelee että peli oli monelle kesän 
ensimmäisiä kisoja, harjoittelua ei monella ollut takana. Osa leideistä lähti kotia kohti (jotkut sadekuuro 
kasteli aika perusteellisesti!) ja toivotteli hyvää kesän jatkoa, osa jäi odottamaan palkintojenjakoa. 
Sponsoreiden (Optikulma Synsam, Naistoimikunta, Harvia)) ansiosta palkinnot olivat hienot ja 
kärkipelaajat palkittiin… ja kaikille paikalla läsnä olleille annettiin pienet palkinnot, että saatiin hymy 
huulille. 

 

 



Ohessa tuloslistan kahdeksan parasta ja pistemäärät, tulosluettelo löytyy myös Muuramegolfin sivuilta 
linkistä >> https://tournament-site.golfgamebook.com/tournament/9544/screen 

1) Marjatta Taipale  42p. 

2) Leena Martikainen 40 p. 

3) Marjo Salmenkivi 39 p. 

4) Anna-Kaisa Rossi 38 p. 

5) Minna Taivalsaari 37 p. 

6) Erja Mononen 37 p. 

7) Irmeli Pietilä 35 p. 

8) Merjo Piela 35 p.               

Paras scratch ja pisin draivi Sanna Hosio,  lähimpänä lippua- kisan voitto Leena Ruopurolle.   

 

Varsinaisesti tulokset ovat siis Gamebookissa, mutta kun haet ne kotisivuiltamme kilpailu- ja 
tapahtumakalenterista ja täppäät ”lähtölistaa” löydät tämän linkin. Ikääntyvänä leidinä 
allekirjoittaneenkin on myönnettävä, että enpä ole tekniikan ihmelapsi ja kaikki tieto on välillä hiukan 
hakusessa! Mutta yritetään pysytellä ajan tasalla. Onnittelut kaikille voittajille sekä erityiskiitos hienoista 
järjestelyistä Sarille (Fors) sekä Irmelille (Pietilä) ja Saijalle (Nordström).  Neuvottelitte hyvän hinnan 
greenfeelle ja eväspussit ja Elosen leivokset ynnä skumpat maistuivat! 

Kiitos kaikille mukana olleille kivasta päivästä, jatketaan kisoja ja yhdessä tekemistä Muurame Golfissa 
kesän aikana, tervetuloa naisten iltoihin ja muihin kilpailuihin ja tapahtumiin, uudet ja vanhat 
jäsenemme ja osakkaat. 

Tällaisen värssyn löysin runokirjani välistä, runoilijaa en tiedä: 

” Aamussa sarastavassa siipi jo värähtää, kertoen: joku on tullut keskelle ikävää. 

Ystävyys on kuin lintu, kahlita et sitä voi, kiittäen voit ottaa vastaan, sen mikä tuulessa soi.!  

Lämpöisiä kesätuulia kaikille leideille: tullaan ystäviksi ja hymyillään kun tavataan….ja kun pelaamme 
muistellaan jälkikäteen vain niitä hyviä lyöntejä. 

UPEAA GOLFKESÄÄ KAIKILLE, PYSYKÄÄ TERVEINÄ!  

Kevätretken kirjasi Erja 

Kuvat Erja ja Irmeli 

https://tournament-site.golfgamebook.com/tournament/9544/screen

